Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Spitalit Rajonal Lezhë me afat të marrëveshjes kuadër deri 

24 muaj. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Loti 4- REF-67328-10-31-2025 

5. Fondi Limit Blerje Oksigjen për Drejtorinë e Spitalit Rajonal Lezhë me afat të marrëveshjes kuadër 

deri 24 muaj me fond limit 13,305,600 (trembëdhjetë milion e treqind e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  31.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr 85  prot date 31.12.2025